
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

LAUDA 052

EXTRATO DO ADITIVO Nº 01º TERMO EX-OFÍCIO DE PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA AO CONVÊNIO 1967-2017

Processo nº675353/2017

PARTES: O Estado de Mato Grosso por intermédio  da Secretaria de Estado de Educação, inscrita no CNPJ nº
03.507.415/0008-10, e a Prefeitura Municipal de Sorriso, CNPJ nº 03.239.076/0001-62.

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objetivo alterar a Cláusula Nona - da Vigência do Termo de Convênio nº 1967-
2017, que passa a ter a seguinte redação: A vigência do Convênio passa de  20/06/2019 para 15/04/2020.

ASSINATURA: 19/06/2019

EXTRATO DO ADITIVO Nº 01º TERMO EX-OFÍCIO DE PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA AO CONVÊNIO 0283-2018

Processo nº 220824/2016

PARTES: O Estado de Mato Grosso por intermédio da Secretaria de Estado de Educação, inscrita no CNPJ nº
03.507.415/0008-10, e a Prefeitura Municipal de Guarantã do Norte, CNPJ nº 03.239.019/0001-83.

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objetivo alterar a Cláusula Nona - da Vigência do Termo de Convênio nº 0283-
2018, que passa a ter a seguinte redação: A vigência do Convênio passa de  06/07/2019 para 05/07/2020.

ASSINATURA: 05/06/2019

EXTRATO DO 03º TERMO ADITIVO SIMPLIFICADO DE PRORROGAÇÃO DE VIGENCIA AO CONVÊNIO Nº 1183-2017

PROCESSO Nº 104223/2017

PARTES: O Estado de Mato Grosso por intermédio da Secretaria de Estado de Educação,  CNPJ nº 03.507.415/0008-10 e
a Prefeitura Municipal de Brasnorte/MT, CNPJ nº 01.375.138/0001-38.

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objetivo alterar a Cláusula Nona - da Vigência do Termo de Convênio Nº 1183-
2017, que passa a ter a seguinte redação:

A vigência do convênio passa de 28/08/2019 para 26/12/2019.

ASSINATURA: 16/08/2019

EXTRATO DO 17º TERMO ADITIVO SIMPLIFICADO DE PRORROGAÇÃO DE VIGENCIA AO CONVÊNIO Nº 177/2013

PROCESSO Nº 718289/2013

PARTES: O Estado de Mato Grosso por intermédio da Secretaria de Estado de Educação,  CNPJ nº 03.507.415/0008-10 e
a Prefeitura Municipal de Tangará da Serra/MT, CNPJ nº 03.788.239/0001-66.

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objetivo alterar a Cláusula Nona - da Vigência do Termo de Convênio Nº 1183-
2017, que passa a ter a seguinte redação:

A vigência do convênio passa de 07/09/2019 para 07/12/2019.

ASSINATURA: 19/08/2019

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5122ff97

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T03:50:26-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




